11) Nunc quidem legitur *καὶν λῆτε*, ut conjunctivus sit; sed pro *καὶν*, quod contra Doricam dialectum peccat, eo confidentius *καὶ* i. e. *καὶ αἰ* reponimus, quod *αἰ λῆς* (non *αἶνα λῆς*) concedentium vel precantium formula est Epich. 94, Acharn. 715. 738. 780, Theocr. V, 64.

(μείρομαι), Perf. ἐμύρανι, τεύεχασι Hesych. Doridi vindicandum esse videtur. Pro εἰμαρμένη secundum Et. M. 334, 10 apud Sophronem et Lacones erat ἐμβραμένα, quocum confer glossas Hesychianas ἐμβραμένη, εἰμαρμένη — ἐμβραται, εἴμαρται — ἐβραμμένον, εἰμαρμένον.

(μιμνάσκω), Perf. Subj. optat. μεμναῖτο vid. §. 41, 6, imperat. μέμνασο Epich. 119.

ΜΟΛ, Aor. II ἔμολον Epich. 94, Lysistr. 984.

μῶσθαι, quod verbum Doricum esse traditur pro ζητεῖν<sup>12)</sup>, in his formis extat:

Indicat. sing. 3. μῶται Epich. 12) et Hesych. μῶται, ζητεῖ, τεχνάζεται.

plur. 1. μώμεθα, ζητοῦμεν Hesych.

3. μῶνται apud Euphorionem<sup>12)</sup>.

Optat. μῶτο (editur μῶτο) apud Diotogenem Pythagoreum in Stob. Floril. V, 69.

Imperat. μῶσο Epich. 121, quod e librorum vestigiis rescripsimus pro μῶεο, quae forma contra reliquorum analogiam conjugationem in ω sequeretur. Confirmat eam lectionem Hesychii glossa μωσοῖ, ζητεῖ, quam aegre faciliore emendatione sanaveris, quam μῶσο, ζήτεω scribendo.

Infinit. μῶσθαι Theogn. 769.

Partic. μώμενος Soph. O. C. 836, μωμένα Aesch. Choeph. 44. 435, μώμεναι Sophocl.<sup>12)</sup>.

12) Hellad. Chrestom. in Phot. Bibl. p. 1582 de μούσα: τὸ γὰρ ζητεῖν Δωριεῖς λέγουσι μῶ (corrigitur μῶσθαι) καὶ μῶται τὸ τρίτον πρόσωπον παρ' Ἐπιχάρμῃ, καὶ μῶνται παρ' Ἐυθόριονι καὶ μώμεναι ἢ μετοχή παρὰ Σοφοκλεῖ. — Et. M. 589, 42 ad μούσα: μῶ γὰρ καὶ μῶμαι τὸ ζητῶ Ἐπιχάρμος ὁ κωμικός· Πύρρον γε μῶ καὶ Λευκαλίονα. — Suid. μῶσθαι — τὸ ζητεῖν παρὰ Λάκων. — Id et Phot. s. v. μῶν: μῶσθαι τὸ ζητεῖν. Plat. Cratyl. p. 406. A μούσα a μῶσθαι deducit. Μῶ, ζητῶ in vocis μούσα et aliorum etymologia commemoratur Ann. Oxx. I, 278, 10, Suid. s. v. Μούσα et saepissime in Etymologicis.

**Aor. I** ἐμώσατο (ita codex), εὔρεν, ἐτέχνασατο, ἐξήτησεν, Hesych.

Objectivum μῶ, quod saepe a grammaticis affertur<sup>12</sup>), fictum esse videtur, unde μουσα et alia derivarentur. In corrupto Epicharmi frustulo fr. 80 Πύρραν γε μῶ καὶ Δευκαλίωνα tertia persona μῶται latere videtur, qua Helladius Epicharmum usum esse testatur.

οἶομαι Epich. 56, οἶμαι Epich. 100, οἶη Sophr. 23. Laconicum οἶῶ, quod legitur Lysistr. 81. 156. 998. 1256 et in Coralisci Epilycei fragmento, a Suida et Scholl. Arist. Lysistr. 998 pro οἶμαι esse dicitur, a Lobeckio ad Buttm. II p. 53 ex οἶσομαι contractum putatur, quod quomodo fieri potuerit, non intelligimus. Haud dubie Laconibus pro interjectione affirmativa erat, ut Viennensium illud halter, id quod maxime apparet in Coralisci loco ποττὰν κοπίδ' οἶῶ σῶμαι. Quae si e verbo οἶω nata est, accentum miramur circumflexum a codicibus plerumque exhibitum.